



QUOTE # 1109202201 -- Change Order

CUSTOM QUOTATION FOR:
 City of Dalton
 A/V Systems with Video Production Integration
 Dalton, Georgia
 Jorge Paez

QTY	Product	Description	Vendor	Unit Price	Total
Project: Video Production/A/V System					
Video Production -- 4ea. HD PTZ Cameras with External Controller, HD Video Production Switcher, HD Video Recording with Output to Owner Furnished Streaming Computer					
4	PT30X-SDI-WH-G2	PTZOptics 30X-SDI Gen 2 Live Streaming Broadcast Camera (White)	PTZ Optics	\$ 1,795.00	\$ 7,180.00 <i>okay</i>
4	HCM-1-WH	Small Universal Wall Mount Bracket for Select Cameras (White)	PTZ Optics	\$ 89.00	\$ 356.00 <i>okay</i>
1	PT-SUPERJOY-G1	PTZOptics SuperJoy NDI HX/IP & Serial PTZ Camera Joystick Controller	PTZ Optics	\$ 898.00	\$ 898.00
1	POE+Network Switch	POE+ Network Switch to Control and Power PTZ Cameras ... not connected to any other network	WHPC	\$ 160.00	\$ 160.00
1	SEB-1200	SE-1200MU 6-Input 1080i Video Switcher and RMC-260 Controller Bundle	DataVideo	\$ 2,195.00	\$ 2,195.00
1	97-21422	Osprey Video VB-USL 3G SDI to USB Video Bridge Capture Device	JB&A	\$ 364.00	\$ 364.00
1	CONVMCAUDS2	Blackmagic Design Audio to SDI Mini Converter Embedder	Blackmagic	\$ 195.00	\$ 195.00
1	VM-4UX	1:4 SDI Distribution Amplifier	Kramer	\$ 698.00	\$ 698.00
1	HYPERD/ST/DAHM	Blackmagic Design HyperDeck Studio HD Mini 3G SDI Recorder to SD Memory Card	Blackmagic	\$ 495.00	\$ 495.00

A/V Systems-- 1ea 98" Display Mounted in Chamber behind Dais, 2ea. 50" Displays wall mounted facing Audience, 8ea 19" Dais Displays Presentation Area as well as Room Control, Audio System with Ceiling Speakers with Dais and Presentation Microphones, Wireless Microphones

tommmyc@whplatts.com
 Direct Line: 843.813.3328
 Phone: 843.553.1131
 Fax: 843.553.1151

WWW.WHPLATTS.COM

1007 Bankton Circle Suite B
 Hanahan, SC 29410

1	QN98QN90AAFXZA	Samsung Neo QLED QN90A 98" Class HDR 4K UHD Smart QLED TV - Monitor behind Dais ... RS232C Controllable with integrated TV Tuner.	Samsung	\$	14,250.00	\$	14,250.00	14,250.00
1	ST680	Peerless-AV ST680 Tilt Wall Mount with Security Screws for 60 to 98" Displays (Black)	Peerless	\$	199.00	\$	199.00	199.00
2	QN50QN90BAFXZA	Samsung Neo QLED QN90B 50" 4K HDR Smart QLED TV - Side Mounted Monitors. RS232C Controllable with integrated TV Tuner.	Samsung	\$	1,294.00	\$	1,294.00	2,588.00
2	SA746PU	Peerless-AV SmartMount Articulating Wall Mount for 32 to 50" Displays (Black)	Peerless	\$	194.00	\$	194.00	388.00 <i>okay</i>
8	60G1MAR2US	19.5-inch LED Backlit LCD Monitors for DAIS and City Admin Position	WHPC	\$	185.00	\$	185.00	1,480.00
8	Custom	Monitor Mount for Deskmount of Dais Monitors and City Admin Position	WHPC	\$	127.00	\$	127.00	1,016.00
13	KDS-DEC7	AVoIP Decoder for 4K60 4:2:0, HDR10 over 1G network	Kramer	\$	965.00	\$	965.00	12,545.00 <i>okay</i>
5	KDS-EN7	AVoIP Encoder for 4K60 4:2:0, HDR10 over 1G network	Kramer	\$	965.00	\$	965.00	4,825.00 <i>okay</i>
2	RK-T2B-B	19-Inch Rack Adapter for KDS-7 Series	Kramer	\$	98.00	\$	98.00	196.00
1	KRA-SL280	32-Port Master/Room Controller	Kramer	\$	1,495.00	\$	1,495.00	1,495.00
2	E2422HS	Dell E2422H 23.8" 16:9 IPS Monitor	Dell	\$	229.00	\$	229.00	458.00
1	Custom	Apple iPad - Engraving "Dalton A/V System Control"	Apple	\$	388.00	\$	388.00	388.00
1	Custom	CarrieCathy Desktop Anti-Theft Security Kiosk POS Stand Holder Enclosure for 10.2" 2021 iPad 9th Gen.	CarrieCathy	\$	157.00	\$	157.00	157.00
1	WAX610	NETGEAR Wireless Access Point (WAX610) - WiFi 6 Dual-Band AX1800 Speed Up to 250 Client Devices 1 x 2.5G Ethernet LAN Port 802.11ax Insight Remote Management PoE+ or Optional Power Adapter	Netgear/Synnex	\$	195.00	\$	195.00	195.00
2	M4250-26-G4F-POE+	PoE+ 24x1G PoE+ 300W 2x1G and 4xSFP Managed Switch (GSM4230P) -- for AVOIP Network	Netgear	\$	1,105.00	\$	1,105.00	2,210.00

2	AXM764-AX	Axiom 10GBASE-LR Lite SFP+ Transceiver for Netgear - AXM764	Axiom	\$	325.00	\$	650.00
1	AM-3200	AirMedia® Receiver 3200 Collaboration System The AirMedia® Receiver 3200 (AM-3200) enables secure wireless collaboration in the modern digital workspace. Easy to deploy and manage, install the Receiver in conference rooms, huddle rooms, lounges, lobbies, or almost any space to establish a productive meeting environment.	Crestron	\$	1,122.00	\$	1,122.00 okay
2	CA1202	2 x 120W Commercial Amplifier	Lab Gruppen	\$	435.00	\$	870.00 okay
12	CONTROL 47HC	6.5" 2-Way Coaxial High-Ceiling Loudspeaker	JBL	\$	298.00	\$	3,576.00 okay
1	TesiraFORTÉ CI	Fixed I/O DSP with 12 analog inputs, 8 analog outputs, 8 channels configurable USB audio, and Acoustic Echo Cancellation (AEC) technology (all 12 inputs)	Biamp	\$	2,177.00	\$	2,177.00
1	RA-163	8 Channel XLR Distribution Amp with Channel Attenuation	Rolls	\$	191.00	\$	191.00
1	PM-50SE	Personal Monitor Amp	Rolls	\$	60.00	\$	60.00
8	MX418D/C	Desktop-Mounted 18" Cardioid Gooseneck Microphone with Preamp	Shure	\$	294.00	\$	2,352.00
2	CatBox Stage Box (Female)	Analog over Cat5 XLR Input Box	WHPC	\$	174.00	\$	348.00
2	CatBox Stage Box (Male)	Analog over Cat5 XLR Output Box	WHPC	\$	174.00	\$	348.00
2	AP61 OM2	Single Channel Wireless Microphone System with One Hand Held Wireless Mic Transmitter	Audix	\$	640.00	\$	1,280.00
1	ADS48	Antenna Distribution System for Wireless Mics	Audix	\$	496.00	\$	496.00
1	6226281 (1450-6)	MX-P3 VISUAL PRESENTER with HDMI Output(required) + WRITING BOARD	Elmo	\$	450.00	\$	450.00
1	11MY001YUS	Custom Build Rackmount - System PC	Eastern Data	\$	1,258.00	\$	1,258.00
2	XDIP-US	Adder Single Link with POE HDMI & USB Extender over IP with PSU and US power lead	JB&A	\$	535.00	\$	1,070.00
1	UPS-2200R-8	Premium Series UPSRackmount Power 8 Outlet, 2150VA/1650W Indiv. Outlet,	Middel Atlantic	\$	1,350.00	\$	1,350.00

1	CCR and HARDWARE	CABLES, CONNECTORS and RELATED and SYSTEM INSTALLATION HARDWARE	WHPC	\$	6,500.00	\$	6,500.00
1	INSTALLATION	INSTALLATION LABOR [Non-Tax]	WHPC	\$	21,240.00	\$	21,240.00
1	PROGRAMMING	Custom Programming Needs [Non-Tax]	WHPC	\$	6,450.00	\$	6,450.00
1	ON-SITE ENGINEERING	On-Site Engineering for custom work [Non-Tax]	WHPC	\$	5,980.00	\$	5,980.00
1	CAD / DRAWINGS	Custom CAD Drawings [Non-Tax]	WHPC	\$	1,325.00	\$	1,325.00
1	PROJECT MANAGEMENT	PROJECT MANAGER ASSIGNED TO THIS JOB [Non-Tax]	WHPC	\$	2,125.00	\$	2,125.00
1	TRAINING	SYSTEM OPERATOR, END USER TRAINING [Non-Tax]	WHPC	\$	895.00	\$	895.00
1	DECOMMISSION, UNINSTALL and DISPOSE	DECOMMISSION, UNINSTALL and DISPOSE of Existing A/V Gear and Cabling in current Council Chamber System	WHPC	\$	2,125.00	\$	2,125.00

okay

FOB: FACTORY

Freight: Actual Freight/Shipping charges may vary from estimate provided.

Terms: Net 30

Tax: State Sales tax may apply to this purchase.

Billing: All equipment will be billed as it ships from the manufacturer.

Pricing: Prices are firm for 30 days from this date and are subject to revision if quantities or products change.

Thank you for this opportunity to be of service.

Sub Total	\$	119,169.00
Sales Tax		Exempt
Freight / Shpg	\$	1,250.00
TOTAL	\$	120,419.00

APPROVAL TO PURCHASE
<i>Purchase Order Not Required</i>
Signature ↑
Date:

APPROVAL TO PURCHASE
<i>Purchase Order Will Be Sent Change order</i>
<i>T. Defleur to PO# 3702 2029</i>
Signature ↑
Date: <i>11/10/2022</i>

Tommy Cario, ASM/Sales Engineer

The W. H. PLATTS Company

November 10, 2022

tommeyc@whplatts.com
Direct Line: 843.813.3328
Phone: 843.553.1131
Fax: 843.553.1151

1007 Bankton Circle Suite B
Hanahan, SC 29410

WWW.WHPLATTS.COM